《苏州市城市绿地外来入侵物种普查》
技术服务项目询价函
按照省住建厅《关于开展全省城市绿地外来入侵物种普查工作的通知》（苏建园〔2022〕217号）要求，切实做好全市城市绿地外来入侵物种普查工作，形成高质量普查成果，苏州市园林和绿化管理局决定拟对外公开购买技术服务。现将有关事项说明如下：

一、项目内容

（一）总体要求。利用1年左右时间，在各板块完成全市城市绿地外来入侵物种普查工作的基础上，形成苏州市城市绿地外来入侵物种信息数据库；分析研判外来物种入侵风险及对我市城市绿地生态系统的影响，提出防控措施，增强对城市绿地外来入侵物种的监测预警等防控能力。
（二）内容要求。主要包括外来物种普查专业能力培训、普查技术指导、数据审核和质量把关、“城市绿地外来入侵物种普查模块”数据信息填报、工作报告和成果报告编制等。
（三）时间要求。2022年12月-2023年8月，2023年5月底前完成普查技术指导、数据审核和质量把关等工作，2023年7月底前完成普查结果抽查核验，形成标准规范的普查报告，2023年8月底前根据省住建厅要求，继续完善江苏省城市绿地外来入侵物种信息数据库。

（四）成果要求。汇总县（市）、区普查数据成果，形成标准规范的数据库和普查报告等。

二、技术服务单位要求
1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有开展本项目所必需的人员和专业技术能力；

3.本项目负责人具有园林绿化相关专业副教授或高级工程师及以上职称；

4.有良好的商业信誉并依法缴纳税收；

5.近年来有类似工作服务经验。

6.本项目不接受联合体投标。

三、评标标准
1.在符合或高于询价采购文件各项要求的情况下，采购人考虑服务价格、服务技术、服务经验等综合因素择优选择技术服务单位。
2.技术服务单位报价和承诺一经认可，即为成交的合同价；如对本询价函报价，即不可撤回。
3.报价标准：本次采购最高限价不超过15万元。
★四、材料要求及报送方式

1.提供一次性书面报价；

2.提供单位营业执照或组织机构代码证复印件；
3.项目负责人简介及身份证复印件；
4.服务团队成员信息；
5.近年来单位从事相关工作证明材料。

以上所有报名资料提供复印件，均需加盖公章。回函请一式三份装订成册、密封。密封袋封口处必须加盖公章并在密封袋正面标明项目名称、单位名称、地址和联系方式。

五、材料接收与截止时间

材料接收人：曹一达，电话：0512-65227168。
材料寄送地址：苏州市园林和绿化管理局（苏州市姑苏区公园路255号）。
业务咨询联系人：曹一达，电话：0512-65227168。
询价时间：2022年11月24-28日止。投标人应于2022年11月28日20时前将报价文件密封寄（送）达，逾期送达将予以拒收。

                         苏州市园林和绿化管理局

                           2022年11月24日

3